平成 24 年 8 月 8 日

会 社 名 ダンロップスポーツ株式会社

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  野 尻  恭
(コード番号：7825 東証第一部)

問合せ先 広 報  部  長 山田 照郷
TEL：03 (6863) 2932

タイにおけるゴルフ用品販売子会社設立のお知らせ

当社は平成 24 年 8 月 8 日開催の取締役会において、タイにおいてゴルフ用品の販売子会社を

設立することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 設立の目的
東南アジアの主要なゴルフ用品市場であるタイにおいて、直販体制を築くことで販売を強化

し、シェア拡大のスピードアップを図るために販売子会社を設立いたします。

２．設立する子会社の概要

 会 社 名 称：スリクソンスポーツ(タイランド)株式会社

       英文名 SRIXON SPORTS (THAILAND) CO., LTD.

 代 表 者：石川 学（予定）

 所 在 地：バンコク

 資 本 金：1 億タイバーツ

  出 資 比 率：ダンロップスポーツ株式会社 99.9％、他

  設   立：2012 年 9 月(予定)

 営業開始日：2012 年 10 月 1 日(予定)

 事 業 内 容：タイにおける「ゼクシオ」「スリクソン」「クリーブランドゴルフ」ブランドの

ゴルフ用品の販売、マーケティング業務

 決 算 期：12 月

３. 業績に与える影響
本件による当社連結業績に与える影響は軽微です。

以 上

各  位